atividade secundária - CNPJ: 04.055.754/0001-08. 
- CERDIL – Centro de Radiologia e Diagnóstico por Imagem Ltda. (Dourados/MS) - tomografia 
indicada como atividade secundária - CNPJ: 03.304.188/0001-50. 

9.1 O custo estimado da contratação será de R$ 45.177,18 (quarenta e cinco mil cento e 
setenta e sete reais e dezoito centavos). 

10.1 As despesas decorrentes da referida a contratação estão previstas nos 
orçamentos: Projeto de Atividade: 2068, Fonte 1.632 e 3210. 

VIII - FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DE FORNECEDOR - Lei Federal 14.133/21;